
Zarządzenie nr 722/SOSiR/2016
Prezydenta Miasta Słupska 

z  21 września 2016

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących koncepcji  zagospodarowania 
terenu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Pomorskie Szlaki Kajakowe – Słupią przez Równinę 
Słupską”  realizowanego  w  ramach  przedsięwzięcia  strategicznego  „Pomorskie  Szlaki 
Kajakowe” planowanego do złożenia w ramach działania 8.4 „Wsparcie atrakcyjności walorów 
dziedzictwa  przyrodniczego”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2016 r.  poz. 446) oraz §3, §5 ust.  2 Słupskiego Regulaminu Konsultacji  Społecznych, 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 stycznia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych,

 zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzić  z  mieszkańcami  Miasta  Słupska  konsultacje  społeczne  dotyczące  koncepcji 
zagospodarowania  terenu  dla  zadania  inwestycyjnego  pn.:  „Pomorskie  Szlaki  Kajakowe –  Słupią 
przez Równinę Słupską”, które przedstawiono w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Celem konsultacji  jest  poznanie  opinii  i  propozycji  mieszkańców  Słupska  dotyczących  koncepcji 
zagospodarowania terenu w zakresie: 

a) budowy przystani kajakowej  i pola biwakowego na terenie PKSiR (Zadanie Nr 1) ;
b) budowy przenoski kajakowej w obrębie Śluzy Łososiowej (Zadanie Nr 2);

§ 3

Konsultacje odbędą się w okresie od  26 września do 17 października 2016 roku.

§ 4

1. Konsultacje społeczne mają zasięg ogólnomiejski.

2. Konsultacje społeczne odbędą się w czterech formach:
a) protokołowanego publicznego spotkania z mieszkańcami Słupska, które odbędzie się 29 września 

2016 r. o godzinie 1630 na terenie Parku Kultury Sportu i Rekreacji przy ul. Rybackiej w Słupsku
b) protokołowanego publicznego spotkania ze środowiskiem kajakarzy oraz organizatorów spływów 

kajakarskich, które odbędzie się 04 października 2016 r. o godzinie 1630 na terenie Parku Kultury 
Sportu i Rekreacji przy ul. Rybackiej w Słupsku

c)  udostępnienia koncepcji zagospodarowania terenu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Pomorskie 
Szlaki Kajakowe – Słupią przez Równinę Słupską” w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Słupska,  na  stronach  www.slupsk.pl,  na  fanpage'u  Miasta  Słupska  oraz  Słupskiego  Ośrodka 
Sportu i Rekreacji na portalu Facebook; 

d) udostępnienia  dokumentacji  w  formie  papierowej  w  siedzibie  Słupskiego  Ośrodka  Sportu
i Rekreacji przy ulicy Szczecińskiej 99;

e) zgłaszania uwag do koncepcji zagospodarowania terenu w formie elektronicznej bądź papierowej 



poprzez wysłanie formularza zgłaszania uwag na adres sosir@sosir.slupsk.pl      w terminie do dnia 
17 października 2016r. (w tytule maila należy wpisać „Pomorskie Szlaki Kajakowe – Konsultacje 
w sprawie koncepcji zagospodarowania terenu) lub złożenie go w formie papierowej w siedzibie 
Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku mieszczącej się przy ul. Szczecińskiej 99.

§ 5

Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji  jest Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Słupsku z siedzibą przy ulicy Szczecińskiej 99.

§ 6

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  p.  o.  Dyrektora  Słupskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
w Słupsku.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
         Miasta Słupska

      Krystyna Danilecka-Wojewódzka
          ZASTĘPCA PREZYDENTA

mailto:sosir@sosir.slupsk.pl

